Geraldi, 202.
AICARDUS vel AICHARDUS, 8, 18, 275.
AICELENA, uxor Gotischalchi de Sancto

Agrippano, 10.
AIMO, 193 ;

—
de Senuil, 88.

AINARDUS, 55 ; — clericus de Calanco,
89 ; — pater, 89.

AIRALDUS, 25, 107, 109, 112, 114, 126, 190.
191, 202, 208, 268, 309 ; — Derroca,
83 ; — de Sancto Mauricio, 73 ; —
filius Dalmacii, 308 ; — filius Gauzne
Bellomontis, 109.

AIRAUDUS, 215.
ALAUAIZ, uxor Raimundi Alfcranz, 95.
ALAZIA,uxor quondam Raymundi Adhe-

marii, militis, 344. 343
ALBERTUS, 226.
ALDEBERTUS, 30, 105, 109, 165, 201, 265,

275 ; — de Artigiis, 160 ; — de Rocha,

283 ; — filius Guigonia, 302 ; — pater
Ademari et Arnatdi, 297.

ALDEBRANDUS,30.
ALDECENSIS, 53.
ALDEFREDUS, 247.
ALUEIAKDIS,uxor Dalmacii, 208.
ALDESENSIS, uxor Jarentonis, 39.
ALDIARDIS, uxor Bernardi, 17.
ALEUGARGIS, domina, 129.
ALEXANDER, papa, 175.
ALEXANDRA, uxor Rostagni, 128.

ALGARDIS, 100.
ALOERIUS, 116.
AMALRICUS, filius Grimaldi, 126.
AMBLARDUS, 66, 104, 194, 208, 293; —

decanus ecclesie Camalararium, 30,
56, 109; — prior Camalariarum, 55,
183 ; — sacerdos, 61 ; — scriptor, 189,
278.

ANDREAS de Roghac, 134 ; — filius P. de
Roseriis, 156.

ANNA, domina, 67; — uxor Giboni3, 341;

— uxor Tehotberti, 25.
ARBERTULUS, 73.
ARBERTUS, 101, 213, 234, 241, 295; —

abbas Sancti Theofredi, 198, 224, 239,
257, 259 ;— Bellomontis, abbas Sancti
Petri de Turre, 245, 246 ; — filius, 287 ;

— filius Umbertï, 205 ; — filius Wil-
lelmi Acbardi, 188 ; — Rufus deRoca,
73, 74 ; - Ugo, 150.

ARCHAZ, 325.
ARCHIBAUDUS, 171.
ARCHIHBALDUS, 18, 20.
ARCHIMBAUDUS, 16, 263.
ARCHINNEDIS, uxor Rainoardi, 300.
ARDUINUS, 172.
ARIBERNUS,116,184 ; — bajulus de Vessa,

28.
ARIMANDUS, 58, 172

,
203, 211, 303 ; — ab-

bas Sancti Theofredi,126, 128 ; — Rlan-
cus, 44; — clericus, 156; — de Porta,
10 ; — de Rocos, 157 ; — filius Benaie,
219 ; — filiusP. Truch, 156 ; — Genzo,
249 ; — Nauta, 303 ; — prior Cama-
lariarum, 45, 173, 209, 242 ; — vice-
comes, 294.

ARIMANNUS, 33 ; — abbas Sancti Theo-
fredi, 18 ; — prior Camalariarum, 173.

ARLIBAUDUS, scriptor et monachus, 268.
ARLUINUS, 128.

ARMANDDS de Gorsia, 343 ; — frater
Guigonis, 302.

ARNALDUS, 112, 185, 272 ; — de la Vai-
seira, 301 ; — de Rocos, 157, 249 ; —
filius Aldeberti, 297 ; — filius Gauce-
ranni, 65 ; — filius Jarentonis, 39 ; —
filiusLeohtguardis, 40 ; — filiusW. et
Cautburgie, 28 ; — monachus, 194.

ARNARDUS, filius Aldecensis, 53.
ARNULPUS, 189; — abbas Aureliaci, 1,

338.
ARRICUS, 98 ;

—
filius Leohtguardis,40.

ARTALDUS,filius Dalmacii, 208 ; — filius
Gorde, 124.